

DEVIZ LOCAL №
Reparatia drumului

Valoarea de deviz 488 769,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	57,69	72,65 0,00	4 191,00 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	57,69	103,92 0,00	5 995,00 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire(h=12cm)	m3	692,28	501,71 52,00	347 326,53 35 998,30
Прямые затраты			Lei		357 512,53	
Contributii sociale si medicale			24,00 %		8 639,59	
Total			100,00 +		366 152,12	
Celtuieli de regie			8,00 %		29 292,17	
Total			100,00 +		395 444,29	
Beneficiu de deviz			3,00 %		11 863,34	
Total			100,00 +		407 307,63	
TVA			20,00 %		81 461,53	

Total deviz: 488 769,16
Incluziv salariu 35 998,30

Intocmit N.Bahna
(funcția, semnătura)

Verificat M.Gandrabur
(funcția, semnătura)